RESULTADO DA SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL 02/2022 PARA CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO
PARA ATUAR NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM DIREITOS HUMANOS DE JUIZ DE FORA

TERRITÓRIO MATA/MG

O Instituto Educação e Cidadania - IEC, responsável pela execução do Projeto Centro de Referência em
Direitos Humanos de Juiz de Fora e Território Mata de Minas Gerais, através do Termo de Colaboração
1481002070/2021 firmado com o governo de Minas Gerais, no uso das atribuições legais, torna público o
resultado da seleção, sendo classificada e contratada após análise documental e entrevistas a Psicóloga
Maria José Figueira.